INDICAÇÃO Nº 013/2019

Eu, Alessandro de Falchi Bonfim, Vereador

desta Casa, usando das atribuições que me são conferidas por lei;

INDICO, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que faça

no Clube da Terceira Idade as adequações necessárias, exigidas pelo Corpo

de Bombeiros e demais órgãos competentes.

JUSTIFICATIVA

Essa Indicação foi elaborada tendo em vista que,

atualmente apenas a Terceira Idade usufrui do espaço, e caso tal indicação

seja atendida ampliará as possibilidades de utilização do mesmo para que

a juventude planaltense também possa realizar eventos no local.

                     Sala das sessões, 06 de setembro de 2019.

Alessandro de Falchi Bonfim

Vereador